

MSEL/SE/2025-26/28

August 19, 2025

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza', C - 1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai 400051

The Manager
Listing Department
BSE Ltd.
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building
P.J. Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai-400 001

SYMBOL – MAGADSUGAR

STOCK CODE – 540650

Dear Sirs,

Subject: IEPF Notice - Newspaper Publication

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper notice published in The Business Standard in English (All Edition) & Hindi (Lucknow Edition) with regard to notice for transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund ('IEPF').

You are requested to take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Magadh Sugar & Energy Limited

S Subramanian
Company Secretary
FCS - 4974

Encl – as above



K. K. BIRLA GROUP OF SUGAR COMPANIES



CIN: L15122UP2015PLC069632

Registered Office: P.O. Hargaon, Dist. Sitapur (U.P), Pin - 261 121

Email: magadhsugar@birlasugar.org; Website: www.magadhsugar.com

Phone (05862) 256220 Fax (05862) 256225

NOTICE

**(for transfer of equity shares of the Company to
the Investor Education and Protection Fund)**

This notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules/IEPF Rules").

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for 7 (seven) consecutive years or more to the Demat account of the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority.

In compliance with the aforesaid Rules, the Company has already communicated to the concerned shareholders individually (at their registered address) whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of IEPF authority ("IEPF Demat Account") under the said Rules for taking appropriate action. The Company has also uploaded full data of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Demat Account on its website www.magadhsugar.com

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to IEPF Demat Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

You are requested to claim the unpaid dividend on or before 1st November, 2025 failing which the aforesaid shares will be transferred to the IEPF Authority on the appropriate date.

Thereafter, no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares so transferred pursuant to the said Rules.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent - MUFG Intime India Pvt. Ltd., Rasol Court, 5th Floor, 20 Sir R N Mukherjee Road, Kolkata — 700 001, Tel +91 6906 6200; E-mail: kolkata@in.mprms.mufg.com

For Magadh Sugar & Energy Limited
Sd/-

S Subramanian
Company Secretary

Place : Kolkata

Dated : August 18, 2025



CIN: L15122UP2015PLC069632

पंजीकृत कार्यालय: साकधर हरगाँव, जिला सीतापुर (उ. प्र.), पिन - 261 121

ई-मेल: magadhsugar@birlasugar.org; वेबसाइट: www.magadhsugar.com

दूरभाष (05862) 256220 फेक्स (05862) 256225

सूचना

(कंपनी के इक्विटी शेयरों का

निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि में हस्तांतरण हेतु)

यह सूचना निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षा, हस्तांतरण तथा रिफंड) नियमावली, 2016, यथा संशोधित ('नियमावली/आईईपीएफ नियमावली') के प्रावधानों के अनुसार प्रकाशित की गई है।

इस नियमावलियाँ में, अन्य विषयों के साथ, उन सभी शेयरों को निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि ("आईईपीएफ") प्राधिकरण के डिमैट खाते में हस्तांतरण करने का प्रावधान शामिल है, जिन शेयरों के संबंध में उनके शेयरधारकों द्वारा लगातार 7 (सात) अथवा उससे अधिक वर्षों के लिए लाभांश का दावा नहीं किया गया है अथवा लाभांश का भुगतान नहीं हुआ है।

ऊपर उल्लेखित नियमावलियों के अनुपालन के तहत समुचित कदम उठाने के लिए कंपनी द्वारा उन सभी संबंधित शेयरधारकों को (उनके पंजीकृत पते पर) व्यक्तिगत रूप से सूचना भेज दी गई है, जिनके शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण ("आईईपीएफ डिमैट खाता") में हस्तांतरण किया जाना है। ऐसे शेयरधारकों तथा आईईपीएफ डिमैट खाते में हस्तांतरण किए जाने वाले शेयरों से संबंधित सभी आकड़ों कंपनी द्वारा अपनी वेबसाइट www.magadhsugar.com पर भी अपलोड कर दिया गया है।

शेयरधारकों ध्यान दें कि दावारहित लाभांश तथा आईईपीएफ डिमैट खाते में हस्तांतरित संबंधित शेयरों दोनों के साथ ऐसे शेयरों पर अर्जित सभी लाभों, यदि कोई हो, को नियमावलियों के तहत निर्धारित प्रक्रिया का पालन करने के उपरान्त आईईपीएफ प्राधिकरण से उसे वापस हासिल किया जा सकता है।

आप से 1 नवंबर, 2025 को अथवा उससे पहले दावारहित लाभांश का दावा करने का अनुरोध किया जाता है, अन्यथा संबंधित शेयरों को समुचित तारीख को आईईपीएफ प्राधिकरण के पक्ष में हस्तांतरित कर दिया जाएगा।

उसके उपरान्त, कथित नियमावलियों के अनुसार दावारहित लाभांश की रकम तथा हस्तांतरित शेयरों के संबंध में कंपनी के विरुद्ध कोई दावा नहीं रहेगा।

उपरोक्त मामले में किसी भी तरह के प्रश्न रहने पर, शेयरधारकों से कंपनी के पंजीयक एवं अंतरण एजेंट - एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, रसोई कोर्ट, पांचवीं मंजिल, 20 सर आर एन मुखर्जी रोड, कोलकाता-700 001, दूरभाष: +91 6906 6200; ईमेल: kolkata@in.mpms.mufg.com से सम्पर्क करने का अनुरोध किया जाता है।

कृते मगध सुगर एण्ड इनर्जी लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान : कोलकाता

दिनांक : 18 अगस्त, 2025

एस सुब्रमण्यन

कंपनी सचिव